关于下载打印 2022 年上半年山东省高等学
校教师岗前培训考试暨教师资格笔试

第一次考试准考证的通知

各有关考生:

根据《关于做好 2022 年上半年山东省高等学校教师岗

前培训考试暨教师资格笔试工作的通知》（鲁教师函

〔2022〕29 号）文件要求，考试报名人员需登录“山东省

高校教师培训管理系统”下载打印准考证并按时参加考试。

现将有关事宜说明如下：

1.打印时间：6月 15日 8:00起。

2.打印步骤：登录系统—岗前培训—考试报名—选择

考点报名入口—打印准考证，建议下载后打印。

3.其他说明：

（1）A4 纸黑白打印或彩色打印一式一份。打印完成后

请仔细核对有关信息，如有问题请联系本校管理员；

（2）报考高等教育学、高等教育心理学、综合三科的，

三科考试合并场次，共 170 分钟。考试期间非特殊情况不

允许离开考场。

山东省高等学校教师资格认定指导中心

2022年 6月 14日